
Za Drahou 191, 517 21 Týniště nad Orlicí, tel. +

AGROFIM CZECH s.r.o. 
Průmyslová 2729 
LOUNY 
440 01
Česká republika

IČ 25010832 
DIČ CZ25010832

OBJEDNÁVKA ČÍSLO DATUM VYŘIZUJE TELEFON E-MAIL

MZ/12018 16.4.2018 MarekZeman 7

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Dodávka a montáž závlahového systému

Objednáváme u Vás

Závlahový systém volné plochy o rozměrech 12x36m dle cenové nabídky ze dne
13.4.2018 (příloha č. 1 této objednávky) v celkové ceně 65 002,75 Kč bez DPH.

Termín dodání: do 15.5.2018

Objednávka neobsahuje:
- čerpadlo Calpeda NMDM 20/140BE; Q = 3,5 m3/h při H = 46 m; výkon 1,1 kW, 

230V / 400 V + frekvenční měnič - řešeno samostatnou objednávkou.
- prostup ve zdi pro potrubí o průměru 50 mm
- montáž elektrických zařízení čerpadla a rozvaděče
- stojan pod čerpadlem (dodá objednavatel na základě dodaných parametrů 

zhotovitele)
- dřevěné stojany (dodá objednavatel)

Další požadavky objednatele:
- S dodanými výrobky bude předána objednateli veškerá průvodní dokumentace 

v českém jazyce (návod k obsluze, prohlášení o shodě, pasport tlakové nádoby, 
schéma zapojení elektrických zařízení včetně el. rozvaděče, popř. další 
dokumenty dle platné legislativy)

OBJEDNÁVKOVÝ LIST
DODAVATEL

Platební podmínky:
Cena za provedené práce bude uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) 
dodavatelem řádně vystaveného po kompletním dokončení zakázky.
Doručovací adresa: LČR, s.p., Semenářský závod, Za Drahou 191, 517 21 Týniště nad 
Orlicí

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou tolerancí k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součásti firemní kultury státniho podniku Lesy 
České republiky, s.p., je Criminal compliance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen 
„zaměstnanec11). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednáni zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, nelze je 
považovat za jednání v rámci nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách. 
www.lesycr.cz

mailto:Iz71@iesycr.cz
mailto:marek.zeman@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz
http://www.lesycr.cz


fcfci

Za Drahou 191, 517 21 Týniště nad Orlicí, tel. +

Fakturační adresa: LČR, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 
Hradec Králové
Splatnost faktury bude 21 dní ode dne jejího doručení smluvní straně.

Záruční podmínky:
Dodavatel poskytuje na dodané zboží záruku o době trvání 24 měsíců. Záruční doba 
začíná běžet ode dne protokolárního předání díla objednateli.

Kontaktní osoba: Ing. Marek Zeman, 

4^

Ing. Zuzana Neznajová 
ředitelka semenářského závodu

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčeni o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C. PEFC'
Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy 
České republiky, s.p., je Criminal compliance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen 
„zaměstnanec"). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, nelze je 
považovat za jednání v rámci nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to I anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách. 
wwwJesycr.u

mailto:Iz71@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz


CENOVÁ NABÍDKA - 4

AGMFfJM
vážíme si každé kapky

zastoupení firm

. / f T U ' I

Pr°iekt: Dodávka a montáž závlahového systému

Zákazník: p. ing. Zeman
Lesy ČR - Semenářský závod 
Týniště nad Orlicí

Dodavatel: AGROFIM CZECH s.r.o.
Průmyslová 2729 
440 01 LOUNY 
Krajský soud v Ústí n. L. 
oddíl C, vložka 11379

Datum: V Lounech dne 13.4.2018

Vážený pane, dle Vašeho požadavku Vám předkládám cenovou nabídku na závlahový 
systém volné plochy o rozměrech 12 x 36 m. Pro posílení tlaku v rádu bude instalováno 
povrchové čerpadlo s frekvenčním měničem.

Popis
Jako zdroj vody pro závlahový systém bude sloužit vrt. Místo napojení závlahového 
systému bude ve výrobní hale u vertikálních nádrží.
Za nepojením na zdroj vody bude instalováno povrchové čerpadlo (Q = 3,5 m3/h při H =
46 m; výkon 1,1 kW, 230V / 400 V) s frekvenčním měničem. Měnič zajistí rovnoměrný tlak 
v trubním potrubí závlahového systému.
Potrubí PE 40 bude vedeno přes filtr hrubých nečistot, dále prostupem ve zdi (prostup 
není součástí nabídky) až k zavlažované ploše po zemi, kde na začátku každé sekce bude 
1x tlakový regulátor.
Tato plocha rozdělena na 3 stejné sekce. Závlahový detail tvoří postřikovače MEGANET. 
Průtok jedné sekce ca 3,2 m3/h. Všech sekcí 9,6 m3/h.

Postřikovače Meganet jsou dodávány s ocelovou tyčkou, na které je upevněný 
postřikovač. Délka tyčky je ca 1 m.
Postřikovače s tyčkou budou upevněny na dřevěných sloupech, ve výšce ca 1,5 m nad 
zemí (dřevěné sloupy nejsou předmětem nabídky).

V čerpací stanici bude umístěna řídící jednotka HC, která bude ovládat spouštění 
povrchového čerpadla a závlahového systému.
Jednotka umožňuje naprogramovat jednotlivé sekce (závlahový kalendář, délka závlahy, 
atd,). Vše lokálně (přímo v čerpací stanici) nebo vzdáleně přes webové rozhraní (ve 
Smartphonu). Pro vzdálené ovládání je nutný dobrý dosah Wi-Fi signálu.

ZS bez čerpadla - Kč
Zpětná klapka 1 450,00 Kč

AGROFIM CZECH s.r.o.
Průmyslová 2729, 440 01 Louny, CZ
t

g <

mailto:info@agrofim.cz
http://www.agrofim.cz


. : j _: wh
vážíme si každé kapky

za sto yi

ARKAL 1" FILTER 120 MESH (SHORT) 1 1 591,97 Kč
KULOVÝ VENTIL 1,5" VNITRNIA/NITRNI-ZAVIT 1 614,29 Kč
PE PIPE 40/7,5 120 3 372,00 Kč
Tvarovky 1 2 000,00 Kč
MGN 24D 1/210 350L/H HEAD + držák + hadička 9*12 a 
napojení + TYČKA 24 6 041,28 Kč
MGN ROAD GUARD 36 427,98 Kč
PE NETAFIM PIPE 20/4 100M 110 1 527,66 KČ
PE PIPE 32/7,5 36 716,40 Kč
Tvarovky 1 1 000,00 Kč
KULOVÝ VENTIL 3/4" VNITRNIA/NITRNI-ZAVIT 9 1 572,93 Kč
BERMAD 3/4 SOL.CONT.VALV.210GBP2W24ACNCM 3 2 424,66 Kč
P.R.V. 2000 3/4" 3.0 BAR 43 PSI - FM 3 1 264,06 Kč
TEFLON PÁSKA 12mm * 0,1 2 31,15 Kč
LOCTITE 0,5 252,78 Kč
FASETA 8/450 100 420,00 Kč
Tvarovky 1 800,00 Kč
Montáž 48 23 040,00 Kč
Řídicí jednotka HC 6 1 7 300,00 Kč
CYKY 120 2 553,60 KČ
Tlaková nádoba 24 I 1 920,00 Kč
Kontrola elektro zapojení 1 1 000,00 Kč
Rozvaděč 1 5 682,00 Kč

65 002,75 Kč

Čerpadlo a FM pro ZS - Kč

Čerpadlo Calpeda NMDM 20/140BE; Q = 3,5 m3/h při H =
46 m; výkon 1,1 kW, 230V / 400 V + frekvenční měnič 1 24 996,00 Kč

24 996,00 Kč

Cena celkem 89 999- Kč -i- DPH

Cena neobsahuje:
- prostup ve zdi pro potrubí o průměru 50 mm
- elektrorevize (na přání zajistíme)
- Montáž čerpadla a rozvaděče (náš elektrikář pouze provedeno kontrolu zapojení)
- stojan pod čerpadlem (dodáme parametry čerpadla)
- dřevěné stojany

AGROFIM CZECH s. r. o.
Průmyslová 2729, 440 01 Louny, CZ

mailto:info@agroflm.cz
http://www.agrofim.cz


AGMFfM
vážíme si každé kapky

Podmínky nabídky
Platební podmínky: dle následné dohody 
Platnost nabídky: do 4,5.2018 
Termín dodání: dle následné dohody 
Záruka na nabízené zařízení je 24 měsíců.

é
¥

S pozdravem 

Miroslav Suk
Agrofim Czech s.r.o.

3

AGROFIM CZECH s.r.o.
Průmyslová 2729, 440 01 Louny, CZ

http://www.agrofim.cz



